prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujIcího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 77 118,00 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
93 313,00 Kč s DPH (slovy: devadesáttřitisíctřistatřináctkorunčeských), při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, školeni obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).

[...]

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,